一般社団法人日本医学会連合

加盟学会 各位

日頃より日本医学会連合の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

本日開催の日本医学会連合臨時総会及び同臨時理事会において、以下のとおり選定されま

したので、ご報告いたします。

今後とも、日本医学会連合の活動に関して、ご指導・ご協力賜りますようよろしくお願い申

し上げます。

一般社団法人日本医学会連合

臨床内科部会

副会長  南学 正臣 （東京大学）

理事   熊ノ郷 淳 （大阪大学）

役員名簿 https://www.jmsf.or.jp/about/organization/officer.html

--

一般社団法人 日本医学会連合事務局

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-28-8 日内会館 8 階

T: 03-6240-0405  F: 03-6240-0406

E. member@jmsf.or.jp  W. www.jmsf.or.jp/

https://www.jmsf.or.jp/about/organization/officer.html